

JTN Automatik A/S

Kirstinehøj 57
2770 Kastrup
CVR-nr. 25 39 05 12

Årsrapport for 2016

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017

Mads Roikjer

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTN Automatik A/S
Kirstinehøj 57
2770 Kastrup

Telefon: 32523150

CVR-nr.: 25 39 05 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 8. maj 2000

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Tårnby

Bestyrelse

Mads Roikjer
Lars Nielsen
Jan Sørensen
Jan Tommy Nielsen

Direktion

Jan Tommy Nielsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.061.175, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.681.231.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.543.829	8.446.180
Personaleomkostninger	1	<u>-4.484.792</u>	<u>-5.828.391</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.059.037	2.617.789
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-90.339</u>	<u>-45.980</u>
Resultat før finansielle poster		968.698	2.571.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	316.848	340.391
Finansielle indtægter	3	11.234	16.149
Finansielle omkostninger	4	<u>-12.293</u>	<u>-48.548</u>
Årets resultat		1.284.487	2.879.801
Skat af årets resultat	5	<u>-223.312</u>	<u>-598.551</u>
Årets resultat		<u>1.061.175</u>	<u>2.281.250</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.682.260
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-397.002	393.021
Overført resultat		<u>1.458.177</u>	<u>-794.031</u>
		<u>1.061.175</u>	<u>2.281.250</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.035	39.135
Indretning af lejede lokaler		52.960	66.200
Materielle anlægsaktiver	6	<u>164.995</u>	<u>105.335</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	660.152
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>660.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>164.995</u>	<u>765.487</u>
Færdigvarer og handelsvarer		480.411	401.409
Varebeholdninger		<u>480.411</u>	<u>401.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.687.822	5.631.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	309.021
Andre tilgodehavender		20.446	263.504
Udskudt skatteaktiv		40.213	43.723
Periodeafgrænsningsposter		148.282	35.708
Tilgodehavender		<u>4.896.763</u>	<u>6.282.986</u>
Likvide beholdninger		<u>733.648</u>	<u>1.805.338</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.110.822</u>	<u>8.489.733</u>
Aktiver i alt		<u>6.275.817</u>	<u>9.255.220</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	397.002
Overført resultat		3.181.231	1.723.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.682.260</u>
Egenkapital	8	<u>3.681.231</u>	<u>5.302.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900.692	1.208.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.215	29.000
Selskabsskat		89.802	719.886
Anden gæld		<u>1.572.877</u>	<u>1.995.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.594.586</u>	<u>3.952.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.594.586</u>	<u>3.952.903</u>
Passiver i alt		<u>6.275.817</u>	<u>9.255.220</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.283.888	5.587.589
Andre omkostninger til social sikring	67.256	59.702
Andre personaleomkostninger	<u>133.648</u>	<u>181.100</u>
	<u>4.484.792</u>	<u>5.828.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>11</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	340.391
Avance ved salg af kapitalandele	<u>316.848</u>	<u>0</u>
	<u>316.848</u>	<u>340.391</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>11.234</u>	<u>16.149</u>
	<u>11.234</u>	<u>16.149</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.293</u>	<u>48.548</u>
	<u>12.293</u>	<u>48.548</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	219.802	612.222
Årets udskudte skat	<u>3.510</u>	<u>-13.671</u>
	<u>223.312</u>	<u>598.551</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af leje- de lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.116.531	201.033
Tilgang i årets løb	150.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.266.531</u>	<u>201.033</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.077.396	134.833
Årets afskrivninger	77.100	13.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.154.496</u>	<u>148.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>112.035</u>	<u>52.960</u>

7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Kostpris 1. januar 2016	263.150	263.150
Afgang i årets løb	<u>-263.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>263.150</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	397.002	0
Årets afgang	-397.002	0
Årets resultat	0	502.262
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>-105.260</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>	<u>397.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>660.152</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JTN Autmotaik Vest A/S	Aarhus	0%	0	0

Datterselskabet er afhændet i regnskabsåret.

8 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	397.002	1.723.054	2.682.260	5.302.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.682.260	-2.682.260
Årets resultat	0	-397.002	1.458.177	0	1.061.175
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	3.181.231	0	3.681.231

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelse

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 450.

Operationel leasing

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse på t.kr. 94.

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt arbejdsgarantier for t.kr. 1.087.

Til sikkerhed for andre kunders engagement med banken er afgivet:

- Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor NN Ejendomme ApS
- Selvskyldnerkaution for alt mellemværende overfor JTN Automatik Vest A/S

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LCN Invest ApS, Borgbygård Alle 19, 2770 Kastrup
JMN Handel & Invest ApS, Jacob Appels Alle 7, 2770 Kastrup
JSO Holding ApS, Jegstrupvænget 652, 8310 Tranbjerg J
